проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        __.__.2019                                             №   __                               х.Быковский
Об утверждении Перечня кодов
подвидов доходов по видам
доходов бюджета Нижнебыковского
сельского поселения Верхнедонского
района, закрепленных за главными

администраторами доходов
бюджета Нижнебыковского сельского

поселения Верхнедонского района

Во исполнение  пункта 2  Приказа № 217  от 06.11.2019 г. «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджетов муниципальных образований Ростовской области, главными администраторами которых являются государственные органы Ростовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
постановляю:
 1.Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Главным администраторам бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района применять настоящее постановление при разработке соответствующих нормативно- правовых актов.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Нижнебыковского сельского поселения                                                К.Ф.Венцов
	Приложение

                                                      к постановлению Администрации

                                                                                                               Нижнебыковского сельского поселения

  от __.__.2019 г. № __
Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района

главного

админи-стратора доходов

доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района

1

2

3

951
Администрация Нижнебыковского сельского поселения
951
1 11 05025 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

951

1 11 05035 10 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений  и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)
951
1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

951
1 14 06025 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

951

1 16 02020 02 0000 140
Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
951
1 16 07090 10 0000 140
Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельских поселений
951

1 16 10123 01 0101 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов,  направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)